
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21» 

ИНН/КПП 5042067983/504201001 

141304, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д.212А,  

тел. 8(496)542-17-88; e-mail: school21sp@yandex.ru 

 
 

П Р И К А З 

 
«01» сентября 2023 г.        № 15/8   

 

 

О создании волонтерского отряда, 

о назначении руководителя волонтерского отряда 
                    В соответствии с Федеральным законом от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О 

благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве), в целях воспитания у 

школьников устойчивых положительных качеств, осуществления военно-патриотического 

воспитания подрастающего поколения и духовной культуры, пропаганды идей 

добровольческого труда на благо общества и привлечения молодежи к решению социально 

значимых проблем.   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать волонтерский отряд «Доброволец» на площадке 

Муниципальной общеобразовательной организации «Средняя 

общеобразовательная школа №21». 
2. Назначить руководителем волонтерского отряда «Доброволец» 

Чернышову Александру Ильиничну, учителя английского языка.  

3. Утвердить положение волонтерского отряда МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №21». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21» 

 

___________________ Бухарова Е.В. 

 

 

 

http://compose/?To=school21sp@yandex.ru

